
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4266640 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji reprezentativní komerční prostor na prestižním
Rynečku v Příbrami. Prostor je situován v nedávno nově
postaveném objektu. Ideální pro různé typy podnikání díky vysoké
frekvenci chodců. Hledáte nové místo pro své podnikání?  Zakupte
si moderní komerční prostor o ploše 53,30 m2 (dle Katastru, podle
digitálního měření Matterport dokonce 57,8m2) na rušném
Rynečku v Příbrami. Prostor leží v přízemí a okna jsou orientována
do ulice, což je skvělé pro umístění reklamy.
•	Výhodná poloha s vysokou viditelností
•	Moderní design
•	Ideální pro služby, obchody, kanceláře a další (původní záměr při
výstavbě kadeřnictví)
Jedná se o atraktivní komerční prostor na jednom z
nejvyhledávanějších míst v Příbrami, který je ideální pro
podnikatele, kteří chtějí oslovit širokou klientelu.
Možný pronájem nemovitosti.

V případě Vašeho zájmu o bližší informace nebo prohlídku mi
neváhejte zavolat!

ID inzerátu ESO: 4266640
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 21174
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 53 m2
Zastavěná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Nýdl
Tel:

775036775
Email:

vladimir.nydl@kuzopartners

.cz

KUZO Partners s.r.o.
Tel:

+420326737297
Adresa:

Blahoslavova 186, 293 01

Mladá Boleslav
Web:

www.kuzopartners.cz


